
UCHWAŁA Nr XX/19/2008
Rady Miejskiej w Zbąszynku

z dnia  24 kwietnia 2008roku

w sprawie nadania nazwy osiedla zabudowy wielorodzinnej.

             Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi  zmianami) uchwala się, co
następuje:

§1. Tereny projektowanej zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej położone pomiędzy granicą
administracyjną miasta od strony zachodniej a ulicami  Bolesława Prusa , Czesława Miłosza, Henryka
Sienkiewicza, Ogrodowa, nadaje się nazwę „Osiedle Literatów”, granice usytuowania osiedla określa
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały .

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zbąszynka.

§3. Uchwała  wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Lubuskiego.

                      Przewodniczący Rady

                                     Jan Mazur


